关于召开共青团梅州市第五届委员会
第四次全体（扩大）会议的补充通知
各县（市、区）团委、省属市直有关单位团委：

经研究决定，共青团梅州市第五届委员会第四次全体（扩大）会议定于3月22日上午召开。现将有关事项补充通知如下:

一、会议时间：2012年3月22日（星期四）上午
二、会议地点：梅州迎宾馆宴会中心三楼国际厅
三、参会人员：（详见上次文件通知）
四、注意事项：
1、请各地各单位尽快通知落实参会人员，要求参会人员着正装（男士穿浅色衬衫，深色西裤；女士穿套装。），佩戴团徽，并于3月20日上午11时前将会议回执报团市委办公室。由于本次会议重要，无特殊情况不得请假，确有特殊情况，请以书面形式向团市委办公室请假。
2、团市委五届委员、候补委员于当天上午9:10前进场完毕，其他人员于当天上午10：10前进场完毕。
联系人：李文锋，联系电话：2251168（传真）
附件：会议回执
　共青团梅州市委员会

2012年3月19日
附件
会议回执

	姓  名
	单位及职务
	联系电话
	备  注

注：此表在3月20日上午11：00前传回团市委办公室。

传真：2251168

PAGE
1